
 Na poslední říjnovou středu jsme již dlouho dopředu naplánovali tradiční akci 

„Broučkiádu“, kterou jsme mohli letos uspořádat i díky finanční podpoře programu 

MAP. A jen jsme doufali, že nám počasí naše plány nepřekazí.  

Žádného broučka však pár 

dešťových kapek určitě 

nerozmočí, a tak jsme se v 17 

hodin přeci jen sešli na hřišti u 

sokolovny. Pro všechny děti jsme 

na začátek připravili soutěže 

v netradičních disciplínách, za 

jejichž splnění mohly nasbírat žetony, které si 

pak vyměnily za sladkou odměnu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S přibývající tmou 

jsme již mohli rozsvítit 

všechny přichystané 

lampionky, lucerničky a 

jiná světélka. A začít 

se rovnat do průvodu, 

který se vydal přes „Čerťák“ 

ke škole.  

Tam jsme po pěkných 

básničkách prvňáčků a 

druháků a několika 

písničkách flétniček a 

nejmenších dětí z Orličky konečně mohli uložit broučky ke spánku. 

 

 

 

 

Tradiční výborné buchty od našich paní 

kuchařek byly pro všechny sladkou 

předprázdninovou tečkou.  


